
ESPRESSO

NON COFFEE

REFRESHING 

COFFEE
DOUBLE 
ESPRESSO

HOT TEA & HERBAL INFUSION

(VARIOUS FLAVORS)

CITRUS  BLACK ICED

TEA 

FRENCH PRESS 2 CUP

LATTE  

CARDAMOM CACAO

CHOCOLATE

GINGER  LIME

REFRESHER

COLD BREW

CAPPUCCINO 

SPICED CHAI LATTE

SEASONAL SPECIAL

LEMONADE 

ESPRESSO TONIC

AMERICANO 

ORGANIC MATCHA LATTE

DIRTY CHAI LATTE

$40

$50

$65

$50

$65

$60

$65

$75

$60

$65

WATER OR MILK BASED

WITH FRESH SQUEEZED LEMON SWEETENED
WITH AGAVE SYRUP

LOCATION

CORREO 34, CENTRO, SAN MIGUEL DE ALLENDE

CARAMEL
MACCHIATO 

WATER BOTTLE $25

MINERAL WATER $50

SODA $50

HOT OR ICED
HOT OR ICED

HOT OR ICED

EVERYTHING IS MADE FRESH TO ORDER WE

APPRECIATE YOUR PATIENCE

WITH FRESH SQUEEZED LEMON SWEETENED
WITH AGAVE SYRUP

WITH FRESH SQUEEZED LEMON SWEETENED
WITH AGAVE SYRUP

MENU

$65

$45

FRENCH PRESS 4 CUP

ICED +10

EXTRAS

LACTOSE FREE MILK

+15

EXTRA SHOT +10

DECAF, SPECIALTY BLEND +10

FLAVORED SYRUP +10

VEGAN, OAT OR ALMOND
MILK

+10

$60

$70

$75

$75

$75
COCONUT WATER $50



HEALTH SHOTS

ANTI-INFLAMATORY SHOT

GREEN GODDESS

INMUNE BOOSTER SHOT

BERRY BLISS

DETOX SHOT

 PROTEIN ENERGIZER 

SPICED ESPRESSO WELLNESS

SHOT

$30

$85

$30

$30

$85

$40

SPIRULINA, COCONUT
WATER, LEMON, GINGER

SPINACH, KALE, MANGO, BANANA, CHIA,
COCONUT WATER

LOCATION

CORREO 34, CENTRO, SAN MIGUEL DE ALLENDE

GINGER, TURMERIC, CAYENNE &
BLACK PEPPER, ACV

LEMON, GINGER, MINT
ACTIVATED CHARCOAL

ESPRESSO, CINNAMON,
CARDAMOM, AND CLOVE

EVERYTHING IS MADE FRESH TO ORDER WE

APPRECIATE YOUR PATIENCE

MIXED BERRIES, BANANA, FLAXSEED, AGAVE,
MILK

BANANA, NUT BUTTER, OATS, CACAO, MILK,
CINNAMON.

OPTIONAL:
+ PROTEIN POWDER*
+ ESPRESSO SHOT*

MENU

$85

SMOOTHIES

EXTRAS

*LACTOSE FREE MILK

+15

*VEGAN PROTEIN POWDER +35

SPIRULINA +10

MACA +10

*VEGAN, OAT OR ALMOND
MILK 

+10

MATCHA +10

CACAO +10

AÇAÍ DELIGHT $85

AÇAÍ, BERRIES, BANANA, SPINACH, HEMP
HONEY, MILK



ESPRESSO

SIN CAFÉ

REFRESCANTE

CAFÉ
ESPRESSO DOBLE

TÉ Ó INFUSION HERBAL

(VARIOS SABORES)

TÉ HELADO

PRENSA FRANCESA 2
TAZAS

LATTE  

 CACAO CON CARDAMOMO 

REFRESHER DE LIMÓN

CON JENGIBRE

COLD BREW
CAPUCHINO 

 CHAI LATTE DE ESPECIAS

LIMONADA  DE

TEMPORADA

ESPRESSO TONIC

AMERICANO 

MATCHA LATTE ORGÁNICO

DIRTY CHAI LATTE

$40

$50

$65

$50

$65

$60

$65

$75

$60

$65

A BASE DE AGUA Ó
LECHE

NEGRO CON LIMÓN RECIÉN EXPRIMIDO Y
ENDULZADO CON AGAVE

UBICACIÓN

CORREO 34, CENTRO, SAN MIGUEL DE ALLENDE

CARAMEL
MACCHIATO 

BOTELLA DE AGUA $25

AGUA MINERAL $50

SODA $50

CALIENTE Ó HELADO

TODO ES PREPARADO AL MOMENTO, APRECIAMOS SU

PACIENCIA

CON LIMÓN RECIÉN EXPRIMIDO Y
ENDULZADO CON AGAVE

MENU

$65

$45

PRENSA FRANCESA 4
TAZAS

HELADO +10

EXTRAS

LECHE DESLACTOSA

+15

SHOT EXTRA +10

DECAF, DE ESPECIALIDAD +10

JARABE DE SABOR +10

LECHE VEGANA, DE
ALMENDRA, O AVENA

+10

$60

$70

$75

$75

$75

AGUA DE COCO $50

CALIENTE Ó HELADO

CALIENTE Ó HELADO

CON LIMÓN RECIÉN EXPRIMIDO Y
ENDULZADO CON AGAVE



HEALTH SHOTS

GREEN GODDESS

BERRY BLISS

DETOX SHOT

 PROTEIN ENERGIZER 

SPICED ESPRESSO WELLNESS

SHOT

$30

$85

$30

$30

$85

$40

SPIRULINA, AGUA DE
COCO, LIMON, JENGIBRE

ESPINACA, KALE, MANGO, PLATANO, CHIA,
AGUA DE COCO

UBICACIÓN

CORREO 34, CENTRO, SAN MIGUEL DE ALLENDE

JENGIBRE, CURCUMA, PIMIENTA
CAYENA Y NEGRA. VINAGRE DE
MANZANA

LIMON, JENGIBRE, MENTA,
CARBÓN ACTIVADO

ESPRESSO, CANELA
CARDAMOMO Y CLAVO

TODO ES PREPARADO AL MOMENTO, APRECIAMOS SU

PACIENCIA

MIX DE BERRIES, PLATANO, LINAZA, AGAVE,
Y LECHE

PLATANO, MANTEQUILLA DE ALMENDRA,
AVENA, CACAO, LECHE, CANELA.

OPCIONAL ADICIONAL
+ PROTEINA VEGANA*
+ SHOT DE ESPRESSO *

MENU

$85

SMOOTHIES

EXTRAS

LECHE DESLACTOSADA

+15

*PROTEINA VEGANA +35

SPIRULINA +10

MACA +10

*LECHE VEGANA ALMENDRA
Ó AVENA

+10

MATCHA +10

CACAO +10

AÇAÍ DELIGHT $85

AÇAÍ, BERRIES, PLATANO, ESPINACA, AGAVE,
LECHE

ANTI-INFLAMATORY SHOT

INMUNE BOOSTER SHOT



HEALTH SHOTS

ANTI-INFLAMATORY SHOT

GREEN GODDESS

INMUNE BOOSTER SHOT

BERRY BLISS

DETOX SHOT

 PROTEIN ENERGIZER 

SPICED ESPRESSO WELLNESS

SHOT

$30

$85

$30

$30

$85

$40

SPIRULINA, COCONUT
WATER, LEMON, GINGER

SPINACH, KALE, MANGO, BANANA, CHIA,
COCONUT WATER

LOCATION

CORREO 34, CENTRO, SAN MIGUEL DE ALLENDE

GINGER, TURMERIC, CAYENNE &
BLACK PEPPER, ACV

LEMON, GINGER, MINT
ACTIVATED CHARCOAL

ESPRESSO, CINNAMON,
CARDAMOM, AND CLOVE

EVERYTHING IS MADE FRESH TO ORDER WE

APPRECIATE YOUR PATIENCE

MIXED BERRIES, BANANA, FLAXSEED, AGAVE,
MILK

BANANA, NUT BUTTER, OATS, CACAO, MILK,
CINNAMON.

OPTIONAL:
+ PROTEIN POWDER*
+ ESPRESSO SHOT*

MENU

$85

SMOOTHIES

EXTRAS

*LACTOSE FREE MILK

+15

*VEGAN PROTEIN POWDER +35

SPIRULINA +10

MACA +10

*VEGAN, OAT OR ALMOND
MILK 

+10

MATCHA +10

CACAO +10

AÇAÍ DELIGHT $85

AÇAÍ, BERRIES, BANANA, SPINACH,  HONEY,
MILK

COMIN
G

SOON



HEALTH SHOTS

GREEN GODDESS

BERRY BLISS

DETOX SHOT

 PROTEIN ENERGIZER 

SPICED ESPRESSO WELLNESS

SHOT

$30

$85

$30

$30

$85

$40

SPIRULINA, AGUA DE
COCO, LIMON, JENGIBRE

ESPINACA, KALE, MANGO, PLATANO, CHIA,
AGUA DE COCO

UBICACIÓN

CORREO 34, CENTRO, SAN MIGUEL DE ALLENDE

JENGIBRE, CURCUMA, PIMIENTA
CAYENA Y NEGRA. VINAGRE DE
MANZANA

LIMON, JENGIBRE, MENTA,
CARBÓN ACTIVADO

ESPRESSO, CANELA
CARDAMOMO Y CLAVO

TODO ES PREPARADO AL MOMENTO, APRECIAMOS SU

PACIENCIA

MIX DE BERRIES, PLATANO, LINAZA, AGAVE,
Y LECHE

PLATANO, MANTEQUILLA DE ALMENDRA,
AVENA, CACAO, LECHE, CANELA.

OPCIONAL ADICIONAL
+ PROTEINA VEGANA*
+ SHOT DE ESPRESSO *

MENU

$85

SMOOTHIES

EXTRAS

LECHE DESLACTOSADA

+15

*PROTEINA VEGANA +35

SPIRULINA +10

MACA +10

*LECHE VEGANA ALMENDRA
Ó AVENA

+10

MATCHA +10

CACAO +10

AÇAÍ DELIGHT $85

AÇAÍ, BERRIES, PLATANO, ESPINACA, HEMP
AGAVE, LECHE

¡PRÓ
XI

MA
MEN

TE!

ANTI-INFLAMATORY SHOT

INMUNE BOOSTER SHOT


